2018年度 臨時理事会（メール審議）議事録

日時：2018年 5月 30日メール配信

出席者（返信者）：占部城太郎、湯本貴和、陀安一郎、木庭啓介、北村俊平、中川弥智子、

久米篤、吉田丈人、巌佐庸、丑丸敦史、内海俊介、大澤剛士、佐竹暁子、

鈴木まほろ、陶山佳久、東樹宏和、中野伸一、西廣淳、宮下直、可知直毅

〔審議事項〕

第 1号議案 京都大学生態学研究センター国際共同利用・共同研究拠点化の要望書について

 占部会長より京都大学生態学研究センターの国際共同利用・共同研究拠点化について、

生態学会へのサポートレターでの支援依頼があり、生態学会としてサポートレターで

の支援をすることおよびサポートレターの内容について説明があり、全会一致で承認

された

上記の決議を明確にするため、会長、監事がこれに記名押印する。

2018年 6月 8日

会 長 ： 占部 城太郎  ㊞

監 事 ： 岡部貴美子 ㊞

 粕谷 英一 ㊞